2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.03.2016                                                                                            № 228-р
г. Ханты-Мансийск
Об утверждении условий

приватизации муниципального

имущества Ханты-Мансийского
района
В соответствии со статьями 14, 23 Федерального закона                               от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного                  и муниципального имущества», на основании решения Думы Ханты-Мансийского района от 18 декабря 2015 года № 553 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района посредством публичного предложения согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации района (Попов В.А.) провести процедуру продажи муниципального имущества посредством публичного предложения                       в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                           Ф.Г.Пятаков
Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 18.03.2016 № 228-р
	№ лота
	Наименование, местонахождение имущества
	Техническая характерис-тика имущества
	Способ приватизации
	Цена первоначаль-ного предложе-ния, рублей
	Сумма задатка,

рублей
	Цена отсечения, рублей
	Шаг понижения / шаг аукциона, рублей

	1.
	Станок сверлильно-пазовальный СВП-1К, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск
	год выпуска – 2001
	посредством публичного предложения
	17 119,00

	3 423,80

	8 559,50

	1 711,90 / 855,95

	2.
	Установка для сушки древесины, расположенная
по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск
	год выпуска – 2001
	посредством публичного предложения
	36 229,00

	7 245,80

	18 114,50

	3 622,90 /
1 811,45